
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Трускавецкий Александр 27 27 24 30 24 27 27 27 30 30 273

2 Иванов Максим 0 30 27 18 22 24 30 24 0 0 175

3 Кутузов Валерий 14 5 22 20 14 11 12 12 27 4 141

4 Носач Роман 30 0 30 22 27 30 0 0 0 0 139

5 Саввопуло Анатолий 22 17 12 15 0 6 9 22 17 17 137

6 Ярый Сергей 0 24 0 27 0 22 24 30 0 0 127

7 Паламарчук Кирилл 0 11 14 7 9 8 22 18 20 15 124

8 Ларионов Виталий 13 14 10 11 20 17 20 10 0 0 115

9 Родичев Сергей 0 16 13 24 13 16 0 0 0 22 104

10 Жиган Александр 0 20 17 0 17 9 0 15 16 0 94

11 Брусиловский Борис 0 13 0 0 16 10 0 20 22 9 90

12 Щупак Виктор 24 6 5 0 5 4 17 0 24 0 85

13-14 Довгаль Герман 18 2 16 12 15 3 18 0 0 0 84

13-14 Челебиев Эскендер 0 18 0 16 12 13 8 17 0 0 84

15 Пробер Егор 0 15 0 14 0 18 13 0 0 18 78

16 Асанов Решат 7 0 11 2 3 5 6 16 18 5 73

17 Салим Дана 0 0 0 4 11 15 16 14 7 0 67

18 Куртсеитов Эмир 0 7 18 10 10 20 0 0 0 0 65

19 Панахова Елена 0 12 15 13 0 14 0 0 0 2 56

20 Черунов Святослав 15 0 0 9 7 7 0 0 14 0 52

21 Каменская Марина 0 22 0 17 0 0 0 0 0 11 50

22 Волков Иван 8 0 4 8 3 0 10 0 13 0 46

23 Алимжанов Амир 0 8 0 0 0 12 14 0 0 10 44

24 Жиган Никита 0 3 0 0 8 2 0 13 11 0 37

25 Король Владимир 0 1 8 2 3 0 15 3 0 0 32

26 Тряпишко Александр 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

27 Загреков Игорь 0 9 20 0 0 0 0 0 0 0 29

28 Сейтмамутов Сейт-Амет 16 0 0 0 0 0 0 0 12 0 28

29 Бабошин Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27

30 Менумеров Эмин 20 0 0 0 0 0 0 0 6 0 26

31 Худяков Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24

32-33 Велиева Диана 0 0 2 1 2 0 0 0 15 0 20

32-33 Сарабун Михаил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

34 Кривошапов Иван 0 0 0 0 0 3 0 0 0 16 19

35-37 Петросян Никита 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18

35-37 Салим Рездар 0 0 0 1 2 1 3 6 5 0 18

35-37 Тышкевич Александр 0 0 7 0 0 3 7 0 0 1 18

38 Плачков Евгений 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

39 Логвинов Николай 0 0 6 0 0 3 0 0 0 7 16

40 Копкин Максим 0 2 0 1 0 0 0 0 0 12 15

41-42 Торяник Демид 0 1 0 1 0 0 5 7 0 0 14

41-42 Кровкин Григорий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

43-46 Бисенов Рифкат 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13

43-46 Волков Алексей 3 0 3 1 2 0 2 0 2 0 13

43-46 Калько Тарас 0 0 2 1 3 1 0 3 3 0 13

43-46 Воробьева Наталия 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

47-49 Ильин Виктор 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

47-49 Мамышева Алиса 0 1 1 3 3 1 2 0 0 1 12

47-49 Громов Михаил 0 0 9 0 0 0 0 0 0 3 12

50-53 Калинин Владислав 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11

50-53 Айтабаев Ярослав 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11

50-53 Жабский Станислав 0 3 3 0 0 2 0 0 0 3 11

50-53 Погорелов Константин 0 2 1 2 0 0 3 0 0 3 11

54-57 Кищенко Александр 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

54-57 Свояк Кирилл 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

54-57 Абдураманов Вадим 4 0 0 3 0 0 0 0 3 0 10

54-57 Полянский Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

58-61 Муравлёв Александр 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

58-61 Вавренчук Анна 0 2 0 3 4 0 0 0 0 0 9

58-61 Мельник Кирилл 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

58-61 Спиченок Сергей 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

62-67 Черунов Всеволод 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8

62-67 Малицкий Данила 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 8

Место
этапы

Итого

Республиканские соревнования по шахматам "Кубок выходного дня 2024"

12.01-30.12.2024 г., Республика Крым

РАПИД-Кубок выходного дня

Участники



62-67 Хлиманов Никита 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

62-67 Зотов Виктор 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

62-67 Кузьменко Владислав 3 1 0 0 0 0 0 3 0 1 8

62-67 Трущенко Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

68-77 Комар Виктор 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 7

68-77 Грешнов Георгий 0 1 0 1 0 2 3 0 0 0 7

68-77 Журавлев Андрей 0 1 0 1 1 0 1 3 0 0 7

68-77 Фирманюк Лев 2 0 3 0 0 0 0 0 2 0 7

68-77 Рукавишникова Арина 3 0 1 0 0 0 0 0 3 0 7

68-77 Родичев Федор 0 1 2 1 1 1 0 0 0 1 7

68-77 Горбунов Александр 0 1 2 0 0 3 0 0 0 1 7

68-77 Румянцев Александр 0 3 0 0 0 1 2 0 0 1 7

68-77 Асанова Мерьем 0 0 1 1 1 0 0 2 1 1 7

68-77 Асанова Фериде 0 0 1 1 1 0 0 2 1 1 7

78-84 Анисковец Владислав 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 6

78-84 Григорьев Олег 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6

78-84 Сидоренко Георгий 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

78-84 Кузьмина Ангелина 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 6

78-84 Янковенко Анастасия 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 6

78-84 Кривошеев Демид 0 0 2 0 0 1 0 0 0 3 6

78-84 Валиев Денис 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

85-95 Рыбин Егор 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

85-95 Мельников-Баюн Радомир 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

85-95 Сапрыкин Ярослав 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 5

85-95 Мелащенко Фёдор 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 5

85-95 Бабицкий Александр 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 5

85-95 Ромащенко Михаил 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 5

85-95 Храпова София 2 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5

85-95 Гребенюк Валерий 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 5

85-95 Миненко Иван 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 5

85-95 Щербина Елизавета 0 1 1 0 0 0 2 0 0 1 5

85-95 Мамчур Елизавета 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 5

96-103 Савенков Максим 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4

96-103 Злобина Яна 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 4

96-103 Тимофеев Константин 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 4

96-103 Маашев Адам 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 4

96-103 Тышкевич Алиссия Алессандра 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 4

96-103 Тышкевич Алексей 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 4

96-103 Забудько Маркел 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 4

96-103 Дорошенко Даниил 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 4

104-120 Чернецкий Николай 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

104-120 Пупков Роман 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

104-120 Малицкая Полина 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

104-120 Нефёдова Виктория 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

104-120 Чадов Иван 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

104-120 Третьяков Егор 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 3

104-120 Зацный Максим 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

104-120 Галустов Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

104-120 Строй Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

104-120 Логвинов Лука 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 3

104-120 Ружицкий Тимофей 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3

104-120 Ковшик Кристина 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3

104-120 Ковшик Тимофей 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3

104-120 Крупко Дмитрий 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 3

104-120 Дорошенко Матвей 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3

104-120 Олейников Илья 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3

104-120 Ратушняк Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

121-137 Бикбаев Мартин 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

121-137 Рипалов Эдуард 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

121-137 Тулупова Рогнеда 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

121-137 Тупиков Эмир 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

121-137 Берещанский Святослав 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

121-137 Амедов Али 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

121-137 Рукавишников Аким 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

121-137 Аштаев Эрнест 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

121-137 Абдураманов Денис 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2

121-137 Тудос Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

121-137 Кубрак Денис 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2



121-137 Ганиев Али-Ахмед 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

121-137 Гамаль Михаил 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2

121-137 Моздакова Виктория 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

121-137 Гальперин Леонид 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

121-137 Михайлов Олег 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

121-137 Бычков Антон 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

138-228 Рыбина Ирина 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Красноголов Андрей 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Рытов Руслан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Редько Егор 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Меркушева Полина 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Демироглу Мустафа 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Шушара Артем 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Шушара Дмитрий 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Качалаба Даниил 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Кукса Ксения 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Лубин Сергей 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Тубальцев Артем 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Шарипова Полина 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Шевченко Алексей 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Чепчугов Роман 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Томаков Аблямит 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Тихонов Дмитрий 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Борисов Александр 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Ященко Андрей 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Заславский Михаил 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Матузко Михаил 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Даниловский Кай 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Мухамедрахимов Алан 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Калачинский Иван 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Беляй Максим 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Кононенко Дмитрий 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

138-228 Кузьменко Александр 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

138-228 Кулаченко Руслан 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

138-228 Умерова Севиля 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

138-228 Умеров Дамир 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

138-228 Мерджанова Элина 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

138-228 Торяник Глеб 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

138-228 Ерастов Андрей 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

138-228 Привалихина Полина 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

138-228 Пашечко Лилия 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

138-228 Волкова Татьяна 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

138-228 Каганович Даниил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ратушняк Мария 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Нагурный Андрей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Нагаев Раис 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Коадэ Алиса 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Кулий Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ситников Сергей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Юрковский Максим 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Гугу Диляра 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Павлютенко Никита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Мацкевич Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Киселёв Илья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Рыбка Георгий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Гриценко Алексей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Виноградов Вениамин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Гугу Айлин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Попова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Семенов Макар 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Кузьменко Елена 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Шевчук Гордей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Новохарченко Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Анисин Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ворошилов Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Беляев Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Коваль Вероника 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Козырь Марк 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1



138-228 Соболева Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Хлызов Кирилл 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Гончаренко Марк 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Мельник Илья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Пшитомский Андрей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Едигарян Артём 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Гаспарян Изабелла 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Медведев Константин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Крецу Глория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Арьков Евгений 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Мигус Николай-Игорь 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Кириков Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Терехов Михаил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ваитова Айше 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Некрылов Аристарх 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Федюкин Мирослав 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Андреев Егор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Колосов Вадим 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Яковлев Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Радченко Марианна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Селиванов Аркадий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Фурсин Михаил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Кунченко Никита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Веклич Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Хлызов Филипп 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ваитова Алие 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Грыченюк Ева 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Самохвалова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

138-228 Ручка Матвей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Паламарчук Кирилл 0 30 30 27 30 27 30 30 30 30 264

2 Волков Иван 30 0 22 30 27 0 22 0 27 0 158

3 Салим Рездар 0 0 0 15 24 12 18 27 24 0 120

4 Алимжанов Амир 0 27 0 0 0 30 27 0 0 24 108

5 Погорелов Константин 0 20 17 18 0 0 16 0 0 18 89

6 Тышкевич Александр 0 0 27 0 0 22 20 0 0 15 84

7 Кузьменко Владислав 27 12 0 0 0 0 0 22 0 17 78

8 Логвинов Николай 0 0 24 0 0 24 0 0 0 22 70

9 Грешнов Георгий 0 17 0 16 0 18 14 0 0 0 65

10 Мелащенко Фёдор 0 16 16 20 0 11 0 0 0 0 63

 11-12 Храпова София 22 0 0 0 18 0 0 0 22 0 62

 11-12 Копкин Максим 0 18 0 17 0 0 0 0 0 27 62

13 Горбунов Александр 0 15 18 0 0 20 0 0 0 7 60

14 Румянцев Александр 0 22 0 0 0 13 13 0 0 8 56

15 Кривошеев Демид 0 0 20 0 0 14 0 0 0 20 54

16 Кузьмина Ангелина 0 0 0 0 0 17 17 0 0 16 50

17 Анисковец Владислав 0 24 0 22 0 0 0 0 0 0 46

18 Савенков Максим 20 10 15 0 0 0 0 0 0 0 45

19 Янковенко Анастасия 0 0 0 0 0 0 0 24 0 13 37

20-21 Тулупова Рогнеда 0 0 0 14 20 0 0 0 0 0 34

20-21 Тупиков Эмир 0 0 0 12 22 0 0 0 0 0 34

22 Злобина Яна 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 30

23 Третьяков Егор 0 11 0 0 0 16 0 0 0 0 27

24-26 Пупков Роман 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

24-26 Мельников-Баюн Радомир 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 24

24-26 Калинин Владислав 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 24

27 Амедов Али 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20

28 Берещанский Святослав 0 0 0 9 0 10 0 0 0 0 19

29 Кузьменко Александр 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 17

30 Гамаль Михаил 0 0 0 11 0 0 0 0 0 5 16

31-33 Шушара Артем 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

31-33 Ященко Андрей 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 14

31-33 Коадэ Алиса 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

34-36 Шушара Дмитрий 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

34-36 Заславский Михаил 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13

Место Участники
этапы

Итого

мальчики и девочки до 13 лет 2012-2013 гг.р.



34-36 Мухамедрахимов Алан 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 13

37-39 Матузко Михаил 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12

37-39 Умеров Дамир 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 12

37-39 Павлютенко Никита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12

40-41 Мерджанова Элина 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11

40-41 Киселёв Илья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11

42-43 Беляй Максим 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

42-43 Гриценко Алексей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

44-45 Тубальцев Артем 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9

44-45 Гугу Айлин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

46 Кононенко Дмитрий 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

47 Ворошилов Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

48 Соболева Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

49-53 Пшитомский Андрей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

49-53 Гаспарян Изабелла 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

49-53 Колосов Вадим 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

49-53 Ваитова Алие 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

49-53 Грыченюк Ева 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Довгаль Герман 30 24 30 27 30 27 30 0 0 0 198

2 Пробер Егор 0 30 0 30 0 30 27 0 0 30 147

3 Волков Алексей 27 0 27 18 22 0 24 0 27 0 145

4 Жиган Никита 0 27 0 0 27 24 0 30 30 0 138

5 Родичев Федор 0 17 22 17 17 18 0 0 0 18 109

6 Журавлев Андрей 0 16 0 22 20 0 18 24 0 0 100

7 Асанова Мерьем 0 0 16 13 15 0 0 22 17 8 91

8 Бабицкий Александр 0 0 14 0 16 16 13 20 0 0 79

9 Маашев Адам 0 20 0 20 0 17 0 0 0 17 74

10 Фирманюк Лев 24 0 24 0 0 0 0 0 24 0 72

11 Вавренчук Анна 0 22 0 24 24 0 0 0 0 0 70

12 Тышкевич Алиссия Алессандра 0 0 17 0 0 20 16 0 0 12 65

13 Щербина Елизавета 0 18 20 0 0 0 20 0 0 6 64

14 Дорошенко Даниил 0 0 0 0 0 22 22 0 0 7 51

15 Мамчур Елизавета 0 0 0 0 0 0 0 27 0 16 43

16-17 Рукавишников Аким 18 0 0 0 0 0 0 0 22 0 40

16-17 Олейников Илья 0 0 0 0 18 0 0 0 0 22 40

18 Абдураманов Денис 0 0 0 15 0 0 0 0 20 0 35

19-21 Нефёдова Виктория 20 0 0 14 0 0 0 0 0 0 34

19-21 Рипалов Эдуард 0 0 18 16 0 0 0 0 0 0 34

19-21 Аштаев Эрнест 16 0 0 0 0 0 0 0 18 0 34

22 Крупко Дмитрий 0 0 0 0 14 0 14 0 0 4 32

23 Ковшик Кристина 0 12 0 0 0 0 15 0 0 3 30

24 Моздакова Виктория 0 0 0 0 0 0 17 0 0 11 28

25 Валиев Денис 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27

26 Ратушняк Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24

27 Бикбаев Мартин 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

28 Бычков Антон 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

29 Рытов Руслан 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

30-32 Качалаба Даниил 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

30-32 Даниловский Кай 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

30-32 Кулий Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

33-34 Лубин Сергей 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

33-34 Мацкевич Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

35-37 Шарипова Полина 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

35-37 Кулаченко Руслан 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

35-37 Рыбка Георгий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

38 Шевчук Гордей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

39 Коваль Вероника 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

40 Мельник Илья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

41-44 Крецу Глория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

41-44 Арьков Евгений 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

41-44 Кириков Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

41-44 Терехов Михаил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

45-49 Яковлев Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

45-49 Радченко Марианна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Место Участники
этапы

Итого

мальчики и девочки до 11 лет 2014-2015 гг.р.



45-49 Кунченко Никита 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

45-49 Хлызов Филипп 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

45-49 Ручка Матвей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15

1 Миненко Иван 0 0 30 0 30 30 27 0 0 27 144

2 Асанова Фериде 0 0 22 27 27 0 0 30 22 6 134

3 Забудько Маркел 0 0 20 0 0 20 30 0 0 18 88

4 Тышкевич Алексей 0 0 27 0 0 27 22 0 0 11 87

5 Логвинов Лука 0 0 24 0 0 22 0 0 0 24 70

6 Дорошенко Матвей 0 0 0 0 0 24 24 0 0 17 65

 7-8 Ковшик Тимофей 0 24 0 0 0 0 20 0 0 13 57

 7-8 Ганиев Али-Ахмед 0 27 0 0 0 0 0 0 0 30 57

9 Ружицкий Тимофей 0 0 0 0 24 18 0 0 0 8 50

 10-13 Чернецкий Николай 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

 10-13 Демироглу Мустафа 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

 10-13 Калачинский Иван 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 30

 10-13 Тудос Иван 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

14-16 Красноголов Андрей 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

14-16 Ерастов Андрей 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 27

14-16 Пашечко Лилия 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27

17-18 Привалихина Полина 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24

17-18 Волкова Татьяна 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 24

19 Кузьменко Елена 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22

20 Козырь Марк 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

21 Умерова Севиля 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17

22 Хлызов Кирилл 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16

23 Гончаренко Марк 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

24 Едигарян Артём 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

25 Медведев Константин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12

26 Федюкин Мирослав 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

27 Андреев Егор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

28 Селиванов Аркадий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

29 Фурсин Михаил 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

30 Веклич Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

31 Самохвалова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

мальчики и девочки до 9 лет 2016-2019 гг.р.

Участники
этапы

ИтогоМесто


